Pfespolni béh v Rasné
Vysledkova listina 14. ro¢niku
Datum: 11. zafi 2015 Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana
Casomeéri&: Novak Bohumil
Poradatel; TJ Rasna Ostatni rozhodc¢i: Novakova Libuse

Spoluprace: Bézec Vysociny

Reditel zavodu: Pfibyl Petr Vysledky: Novak Bohumil
Traté: modry okruh 4,7 km - polni, lesni cesty a péSiny 9,4 km - muzi, juniofi
(asfalt20%) 4,7 km - Zeny, juniorky, dorostenci, dorostenky

zeleny okruh 1,1 km - zkraceny modry okruh

3,3 km - starSi zaci, zakyné
maly okruh 140 m - 1x kolem volejbalovych kurt( y

2,2 km - mladsi zaci, zakyné
1,1 km - nejmladsi Zaci, zakyné
140 m - predSkolni chlapci, divky
Pocasi: Zatazeno, drobny dest, teplota 12 st. C.
Pocet startujicich: 93 - muzi 42, Zeny 13, junior 1, dorost 2, Zaci a zakyné 36.
14. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2015

Vedle tradiéné krasné podzimni p¥irody Jihlavskych vrch(, tentokréat také pfalo pocasi. Ugast byla zfejmné
ovlivnéna nedéInim pdlmaratonem, ale i tak patfi k lep3imu primé . Letos podruhé bylo misto startu a prezence
presunuto do arealu TJ Rasna, ktery mnozi znaji z lyzafskych zavodd. Na hlavni okruh, vedeny v podstatné ¢asti po
lyzaFské trati, se spoleéné vydalo 58 startujicich. Zeny, juniorky a dorost méli pfedepsany jeden okruh, muZi a
juniofi dva. Vzapéti pak startovalo 23 zak( a zakyn na okruh 1,1 km, ktefi jej absolvovali podle véku jedenkrat az
tfikrat. Tfinact predskolnich déti méli dva okruhy kolem volejbalovych kurtdl. Ti zapolili jako prvni.

Osmé vitézstvi na této trati ziskal Vladimir Srb, pfed veterdnem Jaroslavem Vitkem. Treti skoncil JiFi
Juricka.

S velkym naskokem zvitézila mezi zenami Katerina Matrasova v novém tratovém rekordu, za coy byla
odmeénena zvlastni cenou starosty obce. O dalSi dvé mista svedli tésny souboj Kristyna Dvofakova a Andrea
Frolikova.

Dal§im zavodem na pofadu tradi¢ni hodinovka na Atletickém stadionu v Jihlavé na Stoupach.

Pof. Pof. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. PrisluSnost Vykon Body

A20 - Muzi 20 - 29 let

7 1 24 Cejpeklan 1986 Jihlava 37:11 9,048
9 2 5 Vaskl Zdenék 1987 lJihlava Pteam 37:53 8,841
19 3 19 Prochazkalan 1993  Trestice Cyklo (JI) 42:45 7,408
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 17 SrbVladimir 1978 Jihlava BéZec Vysociny 33:57 10,000
3 2 15 Juficka JiFi 1976  Havlicktv Brod Catus Team 35:28 9,553
4 3 30 Bloudicek Petr 1981  Jihlava Atletika 36:05 9,372
6 4 12 Baraklaroslav 1984  Polna Izolace 36:47 9,165
8 5 11 Zamrazil Jan 1977  lJihlava MST 37:35 8,930
10 6 33 Korecek Slavomir 1980 Jihlava Atletika 39:07 8,478
15 7 21 Dubsky Roman 1978  Pribyslav 41:07 7,889
18 8 42 Pomikal Jaroslav 1984  Jihlava BéZec Vysociny 42:17 7,545
20 9 32 Skarvada Radoslav 1979  Hamry nad Saz. 42:54 7,364
24 10 14 Voda Michal 1984 lJihlava 44:50 6,794
31 11 7  Suhaj Bohumil 1981 Datice 48:37 5,680
34 12 41 VAclavek Jifi 1976  Komarovice (TR) 50:52 5,017
35 13 3 Sery Drahoslav 1978  lJihlava 51:00 4,978
36 14 18 Korecky Miroslav 1979  Trestice Cyklo (JI) 51:49 4,737
B40 - Muzi 40 - 49 let
2 1 35 ViteklJaroslav 1972  Batelov Bézec Vysociny 35:21 10,000
5 2 27 Tichy Frantisek 1966  Svétla n.S. Catus Bike team 36:36 9,646
11 3 39 Prochazka Pavel 1970 Vanov SDH 39:53 8,718
16 4 28 Konecny Karel 1970 Trebic Atletic 41:19 8,312
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Sochor Jindfich
Machovec Bohumir
Hofhanzl Abraham
Marek JiFi

Kucera Ludék
Berky Jifi

Matl Pavel

Mraka Jan
Koudelka Tomas
Stoupenec Richard
Pospichal Jaromir
Svejda Petr
Pospichal FrantiSek
Prochazka Jaroslav
Nozka JiFi

Tomanek Stanislav
Panek Pavel
Skrleta Jan

Novak Zdenék
Cizek Frantisek

Dvorakova Kristyna

Matrasova Katerina
Frolikova Andrea
Pomikalova Martina
Bromova Zuzana
Vaskud Katefina
FiSarova Aneta

Srbova Alena

Jirsova Zuzana
Lavickova Magdaléna
Mahelova Jitka
Koudelkova Petra
Trojanova Eva
Starikovd Romana

Trutna Jan
Jordanova Petra
Komin Jakub
Nechvatal Martin
Novak Miroslav
Ammer Matyas
Trojan Tomas

Koudelka Samson

Hadrava Vaclav
Vitek Matéj

1966
1973
1973
1971

Jihlava KMS
Jihlava
Batelov
Talin TT

B50 - Muzi 50 - 59 let

1964
1962
1965
1959
1964
1962
1959
1965
1960
1961
1963

Horni Vilémovice (TR)
Havlick(v Brod SDH Termesivy
Opatov TJ Sokol

Jihlava FK Klasici
Zirovnice

Dacice

Nizkov TJ Sokol

Rasna TJ

Urbanov

Svétla nad Saz. SOLI-MNO
Ivancice u Brna Dinosport

B60 - MuZzi 60 - 69 let

1954
1950
1946

Nova Véelnice TJ
Zirovnice IPC
Nova Véelnice TJ

B70 - Muzi nad 70 let

1939
1942

Jihlava BéZec Vysociny
Chotébor TJ CHS Turbo

C18 - Juniorky 18 - 19 let

1996

Polna

C20- Zeny 20 - 34 let

1983
1983
1986
1982
1990
1992

Chrast SK

Polna TIJ Slavoj

Jihlava BéZec Vysociny
Sedlejov

Jihlava Pteam

Velka Losenice (ZR)

C35 - Zeny nad 35 let

1979
1980
1973
1962
1969
1975
1977

Jihlava BéZec Vysociny
J. Hradec Fitness Piketa
Rantifov u Jihlavy
Trebic Atletic

Zirovnice

Oktisky

Velky Beranov

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

1999

Trebi¢ T) Spartak

D2 - Dorostenky 16 - 17 let

1998

Trebic Atletic

Z1-74ci 14 - 15 let

2000
2001
2001

Jihlava HC Dukla
Vanov
Stonarov BéZzec Vysociny

Z31-Z74ci12-13let

2002
2003
2002

Caslav AC
Telé
Zirovnice

Z32-74ci10- 11 let

2005
2005

Résna
Jihlava Atletika

42:58
47:11
49:06
52:45

40:05
40:14
42:14
44:02
45:01
45:02
47:18
47:25
48:29
49:36

NF

40:57
43:59
54:15

53:35
54:05

20:37

19:10
20:38
22:12
22:30
28:20
29:01

21:25
21:46
22:40
24:27
24:28
25:53
27:31

17:23
24:05
14:00
15:24
17:45
8:13
8:37
9:13

9:39
10:34

7,845
6,653
6,110
5,078

10,000
9,963
9,464
9,015
8,769
8,765
8,200
8,170
7,904
7,626

10,000
9,259
6,752

6,915
6,793

10,000

10,000
9,235
8,417
8,261
5,217
4,861

10,000
9,837
9,416
8,584
8,576
7,914
7,152

10,000
10,000
10,000
9,000
7,321
10,000
9,513

8,783

8,256
7,140
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210

204
205
208

256
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255
259
261

260
257
253
252
251
258

198
199
191
197
192
195
189

200
194
190
196
193

Machovcova Anna
Slaba Michaela

Machovcova Julie
Uhlifova Adéla
Koneéna Pavlina

Dreisig Mikulas
Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Zeman Josef
Pelikan Jan

Vitkova Hana
Dreisigova Emma
Koutkova Aneta

Hofhanzlova Stépanka

Kominova Tereza
Jurickova Katefina

Hofhanzl Antonin
Vaskul Sebastian
Mack( David
Stanék Daniel
Korecek Filip
Dreisig Frantisek
Uhli¥ Lukas

Trojanova Lucie
Jufickova Lenka
Hamplikova Nikol
Starikova Lucie
Polednova Helena

241 - Zakyn& 12 - 13 let
2002 Jihlava
2002  Knézice Orel
242 - Zakyn& 10 - 11 let
2005 Jihlava
2005 Knézice
2004  Trebic Atletic
25-Z4ci7-9let
2006 Jihlava Atletika
2008 Velky Beranov
2008 Knézice
2006 Jihlava
2008 Dacice
26 - Zakyné 7 - 9 let

2007 lJihlava
2008 Jihlava Atletika
2008  Stoky

2006 Batelov

2006 Smrcna

2006  Stoky Triatlon
27 - Chlapci4 -6 let

2009 Batelov

2010 Jihlava Pteam

2009 Jihlava
2010 Velky Beranov
2009 Jihlava

2010 Jihlava Atletika
2012  Knézice

28 - Divky 4 - 6 let
2009 Telc
2009  Stoky Triatlon
2010 Rasnd T
2012  Velky Beranov
2012 RUZenaT)

9:47 9,879
10:11 9,466

9:40 10,000
11:10 8,448
11:12 8,414

4:32
4:48
4:49
5:34
5:38

5:02
5:20
5:23
5:24
5:29
5:33

0:30
0:33
0:34
0:35
0:35
0:49
1:32

0:31
0:37
0:59
1:13
1:31



